
           27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
               Wyniki klasyfikacji ogólnej - KOBIET Y         
 -------------------------------------------------- ---------------------------  
  l.p    NAZWISKO I IMIE       Nr startowy KOGO REP REZENTUJE   CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ---------------------------  
   1     Kłuczy ńska Marzena           1177     AZS Pozan ń             19:32    
   2     Peksa Ewa                    1158     W ągrowiec              20:46    
   3     Galant Ewa                    904     MARA TOŃCZYK OKONEK     21:38    
   4     Kami ńska Monika               688     LO CHODZIEZ            21:42    
   5     Wysoki ńska Justyna           1072     KB Maniac Pozna ń       22: 2    
   6     Swoboda Anna                 1178     POZN AŃ                 22:36    
   7     Przybylska Ewa               1184     Słow ian Mrowino P-N    23:29    
   8     Wolff Maria                   108     Taza r Chodzie ż         25:27    
   9     Mendlik Aleksandra            963     Gimn azjum R ąbczyn      26:16    
  10     Łwiderska Joanna              947     BORUSZYN               26:31    
  11     Grzesiak Agnieszka           1063     ZSP CHODZIEŻ           26:33    
  12     Zieli ńska Karolina            106     Brzostowo              26:37    
  13     Ciba Kinga                   1170     Gimn azjum Pub.Budzy ń   26:53    
  14     Ko źlarek Weronika             908     ZSL-G RATAJE           28:52    
  15     Maciołek Patrycja             778     ZSP CHODZIEŻ           29: 2    
  16     Łukaszewska Magda             823     ZSP CHODZIEŻ           29: 4    
  17     Piechowiak Kinga              964     Gimn azjum R ąbczyn      29:10    
  18     Holka Daria                   822     ZSP CHODZIEŻ           29:14    
  19     Lisiewicz Lidia              1196     Gimn azjum Rataje       29:25    
  20     Kulczy ńska. Katarzyna        1135     Gimnazjum R ąbczyn      29:27    
  21     Kucharska Adrianna            780     ZSP CHODZIEŻ           29:47    
  22     Galus Luiza                  1212     ZSZ CHODZIEZ           30: 9    
  23     Kucner Malwina                773     ZSP CHODZIEŻ           30:11    
  24     Maron Maria                  1166     CHOD ZIEZ               30:14    
  25     Goli ńska Karolina             792     ZSP CHODZIE Ż           30:53    
  26     Trzaska Daria                1066     ZSP CHODZIEŻ           31: 2    
  27     Maciołek Marlena              816     ZSP CHODZIEŻ           31: 5    
  28     Pocz ątek Anna                 951     PIŁA                   31:37    
  29     Rze źnik Malwina               796     ZSP CHODZIE Ż           31:56    
  30     Gawrtołek Ola                 686     LO C HODZIEZ            32: 2    
  31     Maciołek Natalia              774     ZSP CHODZIEŻ           32: 8    
  32     Dziedzic Oriana               689     LO C HODZIEZ            32:19    
  33     Trznadel Roksana              687     LO C HODZIEZ            32:23    
  34     Sikorska Natalia             1064     ZSP CHODZIEŻ           32:38    
  35     Brzykcy Jagoda                972     Gimn azjum R ąbczyn      32:41    
  36     Borucka Anna                  969     Gimn azjum R ąbczyn      32:43    
  37     Antoniewicz Agnieszka        1159     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   32:46    
  38     Ko źlarek Martyna             1160     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   32:51    
  39     Budzisławska Monika           699     LO C HODZIEZ            32:53    
  40     Tupaj Magdalena               783     ZSP CHODZIEŻ           32:55    
  41     Kurli ńska Katarzyna           795     ZSP CHODZIE Ż           33: 1    
  42     Fr ąckowiak Paulina            684     LO CHODZIEZ            33: 5    
  43     Zadworna Natalia              685     LO C HODZIEZ            33: 7    
  44     Śleboda Natalia               917     ZSL-G RATAJE           33:16    
  45     Szyma ńska Magdalena          1053     Gimnazjum Miejs.Ch- ż   33:24    
  46     Szyma ńska Weronika            690     LO CHODZIEZ            33:26    
  47     Krawiec Paulina               982     ZPSP  Chodzie ż          33:30    
  48     Schiller Bernadeta            807     ZSP CHODZIEŻ           33:32    
  49     Piech Malwina                1062     ZSP CHODZIEŻ           33:36    
  50     J ęziołowska Monika            987     ZPSP Chodzie ż          33:45    
  51     Kłos Emilia                   683     LO C HODZIEZ            33:46    
  52     Dymek Agnieszka               912     ZSL- G RATAJE           34: 2    
  53     Soch Anna                     921     ZSL- G RATAJE           34: 8    
  54     Nowaczy ńska Monika            981     ZPSP Chodzie ż          34:18    
  55     Gramowska Angelika            820     ZSP CHODZIEŻ           34:21    
  56     Szurpit Ró ża                  939     LO CHODZIEZ            3 4:22    
  57     Cerajewska Hanna             1151     Szam ocin               34:25    
  58     Bartoszak Karolina            812     ZSP CHODZIEŻ           34:27    
  59     Łek Daria                     806     ZSP CHODZIEŻ           34:33    
  60     Kasprzykowska Martyna         776     ZSP CHODZIEŻ           34:35    
  61     Żyła Ania                    1138     CHODZIEZ               34:42    
  62     Andrzejczak Weronika          700     LO C HODZIEZ            34:46    
  63     Kratz Diana                   988     ZPSP  Chodzie ż          35: 0    
  64     Szepielak Anna               1027     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35: 3    
  65     Łukaszewska Marta            1032     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35: 5    
  66     Klein Elisabeth                58     Muen ster               35: 6    
  67     Przybylska. Hanna            1134     Gimn azjum R ąbczyn      35: 9    
  68     Borowiak Anna                 971     Gimn azjum R ąbczyn      35:20    
  69     Fryske Sonia                  965     Gimn azjum R ąbczyn      35:25    
  70     Zieli ńska Aldona              968     Gimnazjum R ąbczyn      35:26    
  71     Odor Weronika                 909     ZSL- G RATAJE           35:35    
  72     Błaszczyk Paulina             802     ZSP CHODZIEŻ           36: 0    



  73     Twardowska Marta             1004     ZPSP  Chodzie ż          36:11    
  74     Mendlik Joanna                654     Gimn azjum Rataje       36:18    
  75     Matuszak Michalina            652     Gimn azjum Rataje       36:20    
  76     Maciejewska Marta             653     Gimn azjum Rataje       36:24    
  77     Frost Annika                   57     Ibbe nbueren            36:26    
  78     Kledzik Anna                  698     LO C HODZIEZ            36:30    
  79     Galon Marta                   808     ZSP CHODZIEŻ           36:44    
  80     Kreuper Anna                  910     ZSL- G RATAJE           36:52    
  81     Szajowska Aleksandra            1     CHOD ZIEZ               37: 6    
  82     Zaj ąc Anna                   1047     Gimnazjum Miejs.C h- ż   37:16    
  83     Ci ężka Joanna                1051     Gimnazjum Miejs.C h- ż   37:18    
  84     Nowak Anna                    779     ZSP CHODZIEŻ           37:27    
  85     Woli ńska Marta               1203     PIŁA                   37:36    
  86     Heymann Katarzyna             691     LO C HODZIEZ            37:59    
  87     Szajowska Natalia            1186     CHOD ZIEZ               38: 2    
  88     Górzy ńska Sylwia              813     ZSP CHODZIE Ż           38: 7    
  89     Matuszak Sandra               785     ZSP CHODZIEŻ           38:26    
  90     Lenartowicz Katarzyna         804     ZSP CHODZIEŻ           38:43    
  91     Januchowska Jagoda            814     ZSP CHODZIEŻ           38:46    
  92     Zagrodnik Angelika            799     ZSP CHODZIEŻ           38:48    
  93     Zembro ń Julia                1003     ZPSP Chodzie ż          38:50    
  94     Łcigała Julia                1002     ZPSP Chodzie ż          38:51    
  95     Cie ślik Barbara               793     ZSP CHODZIE Ż           39:12    
  96     Janke Natalia                 794     ZSP CHODZIEŻ           39:14    
  97     Filipowska Maja               991     ZPSP  Chodzie ż          39:25    
  98     Waraksa Natalia               786     ZSP CHODZIEŻ           39:41    
  99     Polody Sandra                1059     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   39:44    
 100     Twardowska Karolina          1067     ZSP CHODZIEŻ           39:52    
 101     Adamowska Kamila             1213     ZSZ CHODZIEZ           39:57    
 102     Mo Ťko Monika                  803     ZSP CHODZIE Ż           39:59    
 103     Aniołek Marta                1068     ZSP CHODZIEŻ           40: 2    
 104     Miłkowska Agata               817     ZSP CHODZIEŻ           40: 5    
 105     Peksa Dagmara                1065     ZSP CHODZIEŻ           40: 7    
 106     Grela Anna                    801     ZSP CHODZIEŻ           40: 8    
 107     Łukaszewska Agnieszka         682     LO C HODZIEZ            40:16    
 108     Wota Adrianna                1043     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   40:20    
 109     Panfil Oliwia                1054     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   40:29    
 110     Przybyszewska Aneta           809     ZSP CHODZIEŻ           40:34    
 111     Ciemniewska Milena            811     ZSP CHODZIEŻ           40:37    
 112     Fr ąszczak Patrycja            772     ZSP CHODZIE Ż           41: 1    
 113     Chutera Patrycja              771     ZSP CHODZIEŻ           41: 6    
 114     Choma Marta                   784     ZSP CHODZIEŻ           41:27    
 115     Gro śty Paulina                911     ZSL-G RATAJE           41:45    
 116     Przybył Adrianna              798     ZSP CHODZIEŻ           42: 2    
 117     Pawłowska Weronika            800     ZSP CHODZIEŻ           42: 5    
 118     Pieni ążek Karolina            697     LO CHODZIEZ            42:38    
 119     Złakowska Jagoda              696     LO C HODZIEZ            42:40    
 120     Zygmanowska Joanna           1190     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   42:42    
 121     Rozynek Weronika              791     ZSP CHODZIEŻ           42:55    
 122     W ęglowska Paulina             789     ZSP CHODZIE Ż           42:58    
 123     Gro śty Wioletta              1005     ZPSP Chodzie ż          43:13    
 124     Szaumkesel Zuzanna           1050     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   44: 9    
 125     Chwaliszewska Martyna        1049     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   44:11    
 126     Jasi ńska Paulina              775     ZSP CHODZIE Ż           44:38    
 127     Kraus Lena                    777     ZSP CHODZIEŻ           44:42    
 128     Dymek Monika                  815     ZSP CHODZIEŻ           44:44    
 129     Zi ęba Maria                  1042     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   45: 2    
 130     Mendlik Paulina               787     ZSP CHODZIEŻ           46:13    
 131     Strzelecka Aleksandra         788     ZSP CHODZIEŻ           46:16    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
               Wyniki klasyfikacji ogólnej - M �ŻCZYZNI    
 -------------------------------------------------- ----------------------  
 MIEJSCE NAZWISKO I IMIE  NR STARTOWY KOGO REPREZEN TUJE   CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------  
   1     Dziuba Piotr                  903     MARA TOŃCZYK OKONEK     17:17    
   2     Łukaszewski Patryk niep.     1194     ALTO N Gniezno          17:41    
   3     Jaroszewski Marek            1182     4run  piła              18:18    
   4     Radka Tomasz                  109     Łob żenica              18:41    
   5     Stefaniak Paweł               656     Taza r Chodzie ż         19:20    
   6     Fluks Szymon                 1073     KB M aniac Pozna ń       19:27    
   7     J ędrzejewski Kamil           1052     Gimnazjum Miejs .Ch- ż   19:51    
   8     Filoda Damian                1143     AZS UAM Poznań         19:55    
   9     Galus Arkadiusz              1163     LO C HODZIEZ            20: 1    
  10     Gawrych Zbigniew             1198     LUBA SZ                 20: 3    
  11     Kotowicz Paweł               1201     Gdyn ia                 20: 5    
  12     Strógarek Waldemar            949     RENA UT Pabich Piła     20: 7    
  13     Uldnowicz Łukasz              350     Mluk s mokasyn płoty    20:10    
  14     Wójcik Zdzisław               946     RENA UT Pabich Piła     20:12    
  15     Skowera Dariusz               950     RENA UT Pabich Piła     20:13    
  16     Sochaj Krystian              1200     Gdyn ia                 20:33    
  17     Ostrowski Marian             1149     Juni or Złocieniec      20:49    
  18     Janicki Grzegorz             1176     Morg an team                     
  19     Redziak Wojciech             1088     Taza r Chodzie ż         21:10    
  20     Kaczmarek Mateusz            1168     ZACH ARZYN              21:19    
  21     Klimasek Przemysław          1199     LUBA SZ                 21:22    
  22     Tupaj Damian                  634     Gimn azjum Rataje       21:27    
  23     Pirsz Jakub                  1021     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   21:30    
  24     Polcyn Czesław               1189     LZS Czarnków           21:32    
  25     Sikora Dawid                 1209     POZN AŃ                 21:34    
  26     Witczak Maciej                973     Gimn azjum R ąbczyn      21:36    
  27     Martyszko Krzysztof          1187     Rumi a                  21:40    
  28     Witczak Łukasz                974     Gimn azjum R ąbczyn      21:43    
  29     Nowak Dawid                   825     ZSP CHODZIEŻ           21:46    
  30     Marciniak Tomasz             1202     Krze wina               21:48    
  31     Wleczyk Robert               1153     CHOD ZIEZ               21:54    
  32     Czerwie ń Szymon               642     Gimnazjum Rataje       21:58    
  33     Borucki Artur                 975     Gimn azjum R ąbczyn      22: 1    
  34     Długi Oliwier                 979     ZPSP  Chodzie ż          22: 5    
  35     Tupaj Dawid                   839     ZSP CHODZIEŻ           22: 7    
  36     Gotszling Mateusz             633     Gimn azjum Rataje       22:17    
  37     Pabich Krzysztof              943     RENA UT Pabich Piła     22:20    
  38     Urban Michał                 1009     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   22:38    
  39     Gorkowski Mateusz             873     ZSP CHODZIEŻ           22:41    
  40     Handl Marek                  1091     Gepa rt murowana Go śl   22:42    
  41     Stefaniak Jakub               915     ZSL- G RATAJE           22:44    
  42     Roma ński Łukasz              1144     CHODZIEZ               22:50    
  43     Żurek Patryk                  853     ZSP CHODZIE Ż           22:53    
  44     Latosi ński Mateusz            647     Gimnazjum Rataje       23: 6    
  45     Woły ński Jacek                103     CHODZIEZ               23: 9    
  46     Klóska Kajetan               1025     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   23:12    
  47     Kueper Tobias                  37     Gimn azjum Nottuln      23:15    
  48     Grzelaczyk Radosław           648     Gimn azjum Rataje       23:16    
  49     Wronikowski Kamil             876     ZSP CHODZIEŻ           23:18    
  50     B ąk Wojciech                 1155     Budzy ń                 23:32    
  51     Ciemi ęga Marcin               942     PIŁA                   23:35    
  52     Hordych Marek                1096     Szam ocin               23:39    
  53     Kledzik Bartosz               872     ZSP CHODZIEŻ           23:41    
  54     Wota Patryk                   851     ZSP CHODZIEŻ           23:43    
  55     Witucki Kamil                 857     ZSP CHODZIEŻ           23:45    
  56     Łada Mateusz                 1085     Szam ocin               23:58    
  57     Sroka Konrad                  643     Gimn azjum Rataje       24: 2    
  58     Maret Wacław                 1074     PIŁA                    24: 8    
  59     Dobak Stefan                 1087     Szam otuły              24:12    
  60     Stockhausen Sven               52     Gimn azjum Nottuln      24:15    
  61     Sawicki Miłosz                675     LO C HODZIEZ            24:17    
  62     Przybylski Przemysław        1058     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:21    
  63     Jarocha Marek                1082     ZSL- G RATAJE           24:22    
  64     Sonneborg Linus                50     Gimn azjum Nottuln      24:25    
  65     Kosmatka Maciej              1077     PIŁA                    24:27    
  66     Kozłowski Antoni              658     Krze wina               24:28    
  67     Grabianowski Mirosław         841     ZSP CHODZIEŻ           24:31    
  68     Piotrowski Kacper            1148     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:33    
  69     Janowiak Krystian            1193     ZSZ CHODZIEZ           24:39    
  70     Musiałowski Kamil            1180     Buko wiec               24:43    
  71     Pauszek Grzegorz             1070     Budz yń                 24:45    
  72     Gehrke Michał                1012     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:47    



  73     Zembro ń Michał               1154     CHODZIEZ               24:49    
  74     Ratajczyk Robert             1098     PIŁA                    24:51    
  75     Słodowy Sławomir             1079     Marg onin               24:53    
  76     Nochowicz Bartosz            1208     CHOD ZIEZ               24:55    
  77     Stegemann Marian               51     Gimn azjum Nottuln      24:57    
  78     Marciniak Zenon              1080     CHOD ZIEZ               25: 1    
  79     Krupa Sławomir               1137     CHOD ZIEZ               25: 5    
  80     Zalewski Robert              1022     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   25: 7    
  81     Knopisz Gerard               1205     Marg onin               25: 8    
  82     Rybka Jacek                  1086     PIŁA                    25:10    
  83     Ukleja Kamil                  914     ZSL- G RATAJE           25:13    
  84     Piochacz Józef                657     Równ opole              25:14    
  85     Heimann Patryk                671     LO C HODZIEZ            25:18    
  86     Smaruj Bartosz                107     Delf inek Chodzie ż      25:28    
  87     Krupa Piotr                  1136     Strz elce               25:30    
  88     Kasperski Łukasz              672     LO C HODZIEZ            25:33    
  89     D ąbrowski Filip               861     ZSP CHODZIE Ż           25:35    
  90     V. luetzau Erik                54     Gimn azjum Nottuln      25:37    
  91     Chabera Marek                1076     HALS                    25:50    
  92     Nowak Przemysław              936     ZSP CHODZIEŻ           25:52    
  93     Sobolewski Oskar              996     ZPSP  Chodzie ż          25:55    
  94     Łlafarski Jacek              1026     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26: 4    
  95     Kubsik Mateusz                948     Rata je                 26: 8    
  96     Ward ęga Hieronim             1197     Goraj-Zamek            26:12    
  97     Karbowniczak Patryk          1013     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26:17    
  98     Lewandowski Adrian           1045     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26:22    
  99     Lassalle Lennart               38     Gimn azjum Nottuln      26:27    
 100     Walter Jan                     55     Gimn azjum Nottuln      26:29    
 101     Stramowski Jakub              692     LO C HODZIEZ            26:35    
 102     Krupa Waldemar               1081     POZN AŃ                 26:50    
 103     Kowal Anrdzej                1192     Szcz ecinek             26:55    
 104     Rogalka Dawid                 997     ZPSP  Chodzie ż          26:58    
 105     Bantin Moritz                  28     Gimn azjum Nottuln      26:59    
 106     Lipski Jakub                  680     LO C HODZIEZ            27: 1    
 107     Pocz ątek Michał               952     PIŁA                   27: 7    
 108     Schoene Sebastian              49     Gimn azjum Nottuln      27:14    
 109     Paczych Jakub                1055     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   27:23    
 110     Mazur Mateusz                 977     Gimn azjum R ąbczyn      27:25    
 111     Mrozi ński Adam               1214     CHODZIEZ               27:28    
 112     Prech Kamil                   847     ZSP CHODZIEŻ           27:32    
 113     Pawłowski Maciej              827     ZSP CHODZIEŻ           27:55    
 114     Olsza Paweł                  1145     CHOD ZIEZ               27:58    
 115     D ąbrowski Mariusz            1140     CHODZIEZ               28: 2    
 116     Makara Miłosz                 695     LO C HODZIEZ            28: 5    
 117     Kryger Tomasz                 694     LO C HODZIEZ            28: 7    
 118     Ziemek Marcin                 864     ZSP CHODZIEŻ           28: 9    
 119     Szalbierz Miłosz             1023     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   28:13    
 120     Kemnitz Damian                875     ZSP CHODZIEŻ           28:15    
 121     Kolasa Kacper                 869     ZSP CHODZIEŻ           28:18    
 122     Grochowski Patryk             985     ZPSP  Chodzie ż          28:20    
 123     Marczyk Przemysław            868     ZSP CHODZIEŻ           28:29    
 124     Emmelmann Jannes               30     Gimn azjum Nottuln      28:31    
 125     Badzi ński Daniel             1093     PIŁA                   28:34    
 126     Badzi ński Rafał              1092     PIŁA                   28:37    
 127     Gaducewicz Gracjan            907     Gimn azjum Rataje       28:38    
 128     Wo źniak Tomasz               1078     CHODZIEZ               28:40    
 129     Goli ński Mateusz              844     ZSP CHODZIE Ż           28:46    
 130     Pacholczak Michał             832     ZSP CHODZIEŻ           28:56    
 131     Jaremba Adrian               1211     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   28:58    
 132     Kucner Adrian                 828     ZSP CHODZIEŻ           29: 0    
 133     Rewers Milosz                1183     CHOD ZIEZ               29: 8    
 134     Pasch Kamil                   849     ZSP CHODZIEŻ           29:17    
 135     Krawiec Michał                859     ZSP CHODZIEŻ           29:19    
 136     J ędrzejek Michał              852     ZSP CHODZIE Ż           29:21    
 137     Budych Kamil                 1083     PIŁA                    29:29    
 138     Chrobot Jakub                 645     Gimn azjum Rataje       29:35    
 139     Sroka Piotr                   941     CHOD ZIEZ               29:40    
 140     Łukaszczyk Krzysztof          937     CHOD ZIEZ               29:42    
 141     Tupaj Marcin                  934     ZSL- G RATAJE           29:45    
 142     Nowaczyk Adam                 840     ZSP CHODZIEŻ           29:49    
 143     Czy żewski Maciej              826     ZSP CHODZIE Ż           29:53    
 144     Furman Krzysztof             1139     PIŁA                    30: 6    
 145     Łwi ątkowski Paweł            1188     Gimnazjum Ole śnica     30:16    
 146     Mielcarek Patryk              995     ZPSP  Chodzie ż          30:18    
 147     Renkowski Michał              829     ZSP CHODZIEŻ           30:24    
 148     Najdowski Damian              836     ZSP CHODZIEŻ           30:26    
 149     Andrzejczak Adam              650     Gimn azjum Rataje       30:27    



 150     Krawiec Łukasz               1046     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   30:30    
 151     Przewo źniak Michał            655     ZSL-G RATAJE           30:37    
 152     Kiełbowski Eryk               631     Gimn azjum Rataje       30:50    
 154     Ratajczak Patryk              850     ZSP CHODZIEŻ           31: 7    
 155     Górski Marcin                 831     ZSP CHODZIEŻ           31:12    
 156     Broniarczyk Dawid             670     LO C HODZIEZ            31:15    
 157     Drozdowski Patryk             998     ZPSP  Chodzie ż          31:16    
 158     Banasi ński Michał            1195     Gimnazjum Rataje       31:21    
 159     Najdowski Mateusz             649     Gimn azjum Rataje       31:34    
 160     Okruch Kamil                  858     ZSP CHODZIEŻ           31:40    
 161     Gł ąb Kamil                   1006     ZPSP Chodzie ż          31:43    
 162     Lutka Zbigniew                862     ZSP CHODZIEŻ           31:45    
 163     Stasinowski Krzysztof        1090     CHTR  CHODZIEZ          31:49    
 164     Staniewski Szymon             639     Gimn azjum Rataje       31:53    
 165     Andrzejczak Robert            632     Gimn azjum Rataje       32: 0    
 166     M ądrowski Dawid              1019     Gimnazjum Miejs .Ch- ż   32: 4    
 167     Chudzik Oliver               1007     ZPSP  Chodzie ż          32: 6    
 168     Łada Dominik                 1084     Szam ocin               32:15    
 169     Jarmu ż Radosław               848     ZSP CHODZIE Ż           32:32    
 170     Rybarczyk Mateusz             674     LO C HODZIEZ            32:36    
 171     Łucki Łukasz                  938     PKO BP S.A o/CH- ż      32:44    
 172     Pi ątkowski Daniel            1033     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   32:54    
 173     Dobosz Tomasz                1215     PIŁA                    33: 3    
 174     Budzisławski Paweł            641     Gimn azjum Rataje       33:12    
 175     Kruse Jonathan                 36     Gimn azjum Nottuln      33:14    
 176     Bogacz Dawid                  640     Gimn azjum Rataje       33:17    
 177     Nowakowski Dominik            984     ZPSP  Chodzie ż          33:21    
 178     Kłos Paweł                    843     ZSP CHODZIEŻ           33:28    
 179     Makowiecki Łukasz             837     ZSP CHODZIEŻ           33:38    
 180     Parzych Mateusz               877     ZSP CHODZIEŻ           33:41    
 181     Radzicki Adam                 845     ZSP CHODZIEŻ           33:50    
 182     Czebotar Jakub                846     ZSP CHODZIEŻ           34: 4    
 183     Pa ńczak Mikołaj               636     Gimnazjum Rataje        34:45    
 184     Demczy ński Krzysztof          865     ZSP CHODZIE Ż           34:52    
 185     Bornikowski Maciej            860     ZSP CHODZIEŻ           34:54    
 186     Przybyszewski Gracjan         673     LO C HODZIEZ            34:56    
 187     Thom Patryk                  1040     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   34:58    
 188     Drzewi ński Paweł             1191     Społ.gimn. chodzie ż    35: 7    
 189     Pi ętka Marek                 1206     Margonin               35:30    
 190     Witkowski Jakub              1210     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35:34    
 191     Nowak Przemysław             1207     CHOD ZIEZ               35:38    
 192     Niedbalski Kamil             1041     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35:55    
 193     Dzie żbicki Dominik           1185     CHODZIEZ               35:58    
 194     Kluczy ński Jakub             1020     Gimnazjum Miejs.Ch- ż   36: 4    
 195     Kowalczyk Marcin              874     ZSP CHODZIEŻ           36:14    
 196     Ferfet Marcin                 856     ZSP CHODZIEŻ           36:16    
 197     Nottelmann Helmut              59     Datt eln                36:27    
 198     Zygmund Adrian                644     Gimn azjum Rataje       37:11    
 199     Kłosowski Łukasz              693     LO C HODZIEZ            39:39    
 200     Roguszka Bartosz              855     ZSP CHODZIEŻ           42:51    
 201     Bukowski Mateusz              830     ZSP CHODZIEŻ           45: 8    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
           Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy kobiet  -  Kateg. 1996-1994  
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Mendlik Aleksandra            963     Gimn azjum R ąbczyn      26:16    
   2     Ciba Kinga                   1170     Gimn azjum Pub.Budzy ń   26:53    
   3     Piechowiak Kinga              964     Gimn azjum R ąbczyn      29:10    
   4     Lisiewicz Lidia              1196     Gimn azjum Rataje       29:25    
   5     Kulczy ńska. Katarzyna        1135     Gimnazjum R ąbczyn      29:27    
   6     Borucka Anna                  969     Gimn azjum R ąbczyn      32:43    
   7     Antoniewicz Agnieszka        1159     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   32:46    
   8     Ko źlarek Martyna             1160     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   32:51    
   9     Szyma ńska Magdalena          1053     Gimnazjum Miejs.Ch- ż   33:24    
  10     Kratz Diana                   988     ZPSP  Chodzie ż          35: 0    
  11     Szepielak Anna               1027     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35: 3    
  12     Łukaszewska Marta            1032     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35: 5    
  13     Przybylska. Hanna            1134     Gimn azjum R ąbczyn      35: 9    
  14     Borowiak Anna                 971     Gimn azjum R ąbczyn      35:20    
  15     Fryske Sonia                  965     Gimn azjum R ąbczyn      35:25    
  16     Zieli ńska Aldona              968     Gimnazjum R ąbczyn      35:26    
  17     Twardowska Marta             1004     ZPSP  Chodzie ż          36:11    
  18     Mendlik Joanna                654     Gimn azjum Rataje       36:18    
  19     Matuszak Michalina            652     Gimn azjum Rataje       36:20    
  20     Maciejewska Marta             653     Gimn azjum Rataje       36:24    
  21     Zaj ąc Anna                   1047     Gimnazjum Miejs.C h- ż   37:16    
  22     Ci ężka Joanna                1051     Gimnazjum Miejs.C h- ż   37:18    
  23     Zembro ń Julia                1003     ZPSP Chodzie ż          38:50    
  24     Ścigała Julia                1002     ZPSP Chodzie ż          38:51    
  25     Filipowska Maja               991     ZPSP  Chodzie ż          39:25    
  26     Polody Sandra                1059     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   39:44    
  27     Adamowska Kamila             1213     ZSZ CHODZIEZ           39:57    
  28     Panfil Oliwia                1054     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   40:29    
  29     Zygmanowska Joanna           1190     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   42:42    
  30     Gro śty Wioletta              1005     ZPSP Chodzie ż          43:13    
  31     Szaumkesel Zuzanna           1050     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   44: 9    
  32     Chwaliszewska Martyna        1049     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   44:11    
  33     Zi ęba Maria                  1042     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   45: 2    
 -------------------------------------------------- ---------------------------- 



 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
      Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy kobiet  - Kate g. 1993-1990  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Kami ńska Monika               688     LO CHODZIEZ            21:42    
   2     Przybylska Ewa               1184     Słow ian Mrowino P-N    23:29    
   3     Grzesiak Agnieszka           1063     ZSP CHODZIEŻ           26:33    
   4     Zieli ńska Karolina            106     Brzostowo              26:37    
   5     Ko źlarek Weronika             908     ZSL-G RATAJE           28:52    
   6     Maciołek Patrycja             778     ZSP CHODZIEŻ           29: 2    
   7     Łukaszewska Magda             823     ZSP CHODZIEŻ           29: 4    
   8     Holka Daria                   822     ZSP CHODZIEŻ           29:14    
   9     Kucharska Adrianna            780     ZSP CHODZIEŻ           29:47    
  10     Galus Luiza                  1212     ZSZ CHODZIEZ           30: 9    
  11     Kucner Malwina                773     ZSP CHODZIEŻ           30:11    
  12     Goli ńska Karolina             792     ZSP CHODZIE Ż           30:53    
  13     Trzaska Daria                1066     ZSP CHODZIEŻ           31: 2    
  14     Maciołek Marlena              816     ZSP CHODZIEŻ           31: 5    
  15     Rze źnik Malwina               796     ZSP CHODZIE Ż           31:56    
  16     Gawrtołek Ola                 686     LO C HODZIEZ            32: 2    
  17     Maciołek Natalia              774     ZSP CHODZIEŻ           32: 8    
  18     Dziedzic Oriana               689     LO C HODZIEZ            32:19    
  19     Trznadel Roksana              687     LO C HODZIEZ            32:23    
  20     Sikorska Natalia             1064     ZSP CHODZIEŻ           32:38    
  21     Brzykcy Jagoda                972     Gimn azjum R ąbczyn      32:41    
  22     Budzisławska Monika           699     LO C HODZIEZ            32:53    
  23     Tupaj Magdalena               783     ZSP CHODZIEŻ           32:55    
  24     Kurli ńska Katarzyna           795     ZSP CHODZIE Ż           33: 1    
  25     Fr ąckowiak Paulina            684     LO CHODZIEZ            33: 5    
  26     Zadworna Natalia              685     LO C HODZIEZ            33: 7    
  27     Śleboda Natalia               917     ZSL-G RATAJE           33:16    
  28     Szyma ńska Weronika            690     LO CHODZIEZ            33:26    
  29     Krawiec Paulina               982     ZPSP  Chodzie ż          33:30    
  30     Schiller Bernadeta            807     ZSP CHODZIEŻ           33:32    
  31     Piech Malwina                1062     ZSP CHODZIEŻ           33:36    
  32     J ęziołowska Monika            987     ZPSP Chodzie ż          33:45    
  33     Kłos Emilia                   683     LO C HODZIEZ            33:46    
  34     Dymek Agnieszka               912     ZSL- G RATAJE           34: 2    
  35     Soch Anna                     921     ZSL- G RATAJE           34: 8    
  36     Nowaczy ńska Monika            981     ZPSP Chodzie ż          34:18    
  37     Gramowska Angelika            820     ZSP CHODZIEŻ           34:21    
  38     Szurpit Ró ża                  939     LO CHODZIEZ            3 4:22    
  39     Cerajewska Hanna             1151     Szam ocin               34:25    
  40     Bartoszak Karolina            812     ZSP CHODZIEŻ           34:27    
  41     Łek Daria                     806     ZSP CHODZIEŻ           34:33    
  42     Kasprzykowska Martyna         776     ZSP CHODZIEŻ           34:35    
  43     Andrzejczak Weronika          700     LO C HODZIEZ            34:46    
  44     Odor Weronika                 909     ZSL- G RATAJE           35:35    
  45     Błaszczyk Paulina             802     ZSP CHODZIEŻ           36: 0    
  46     Kledzik Anna                  698     LO C HODZIEZ            36:30    
  47     Galon Marta                   808     ZSP CHODZIEŻ           36:44    
  48     Kreuper Anna                  910     ZSL- G RATAJE           36:52    
  49     Nowak Anna                    779     ZSP CHODZIEŻ           37:27    
  50     Heymann Katarzyna             691     LO C HODZIEZ            37:59    
  51     Szajowska Natalia            1186     CHOD ZIEZ               38: 2    
  52     Górzy ńska Sylwia              813     ZSP CHODZIE Ż           38: 7    
  53     Matuszak Sandra               785     ZSP CHODZIEŻ           38:26    
  54     Lenartowicz Katarzyna         804     ZSP CHODZIEŻ           38:43    
  55     Januchowska Jagoda            814     ZSP CHODZIEŻ           38:46    
  56     Zagrodnik Angelika            799     ZSP CHODZIEŻ           38:48    
  57     Cie ślik Barbara               793     ZSP CHODZIE Ż           39:12    
  58     Janke Natalia                 794     ZSP CHODZIEŻ           39:14    
  59     Waraksa Natalia               786     ZSP CHODZIEŻ           39:41    
  60     Twardowska Karolina          1067     ZSP CHODZIEŻ           39:52    
  61     Mo Ťko Monika                  803     ZSP CHODZIE Ż           39:59    
  62     Aniołek Marta                1068     ZSP CHODZIEŻ           40: 2    
  63     Miłkowska Agata               817     ZSP CHODZIEŻ           40: 5    
  64     Peksa Dagmara                1065     ZSP CHODZIEŻ           40: 7    
  65     Grela Anna                    801     ZSP CHODZIEŻ           40: 8    
  66     Łukaszewska Agnieszka         682     LO C HODZIEZ            40:16    
  67     Wota Adrianna                1043     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   40:20    
  68     Przybyszewska Aneta           809     ZSP CHODZIEŻ           40:34    
  69     Ciemniewska Milena            811     ZSP CHODZIEŻ           40:37    
  70     Fr ąszczak Patrycja            772     ZSP CHODZIE Ż           41: 1    
  71     Chutera Patrycja              771     ZSP CHODZIEŻ           41: 6    



  72     Choma Marta                   784     ZSP CHODZIEŻ           41:27    
  73     Gro śty Paulina                911     ZSL-G RATAJE           41:45    
  74     Przybył Adrianna              798     ZSP CHODZIEŻ           42: 2    
  75     Pawłowska Weronika            800     ZSP CHODZIEŻ           42: 5    
  76     Pieni ążek Karolina            697     LO CHODZIEZ            42:38    
  77     Złakowska Jagoda              696     LO C HODZIEZ            42:40    
  78     Rozynek Weronika              791     ZSP CHODZIEŻ           42:55    
  79     W ęglowska Paulina             789     ZSP CHODZIE Ż           42:58    
  80     Jasi ńska Paulina              775     ZSP CHODZIE Ż           44:38    
  81     Kraus Lena                    777     ZSP CHODZIEŻ           44:42    
  82     Dymek Monika                  815     ZSP CHODZIEŻ           44:44    
  83     Mendlik Paulina               787     ZSP CHODZIEŻ           46:13    
  84     Strzelecka Aleksandra         788     ZSP CHODZIEŻ           46:16    
 -------------------------------------------------- ---------------------------- 



 
          27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
           Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy kobiet  -  Kateg. 1989-1981  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Kłuczy ńska Marzena           1177     AZS Pozan ń             19:32    
   2     Wysoki ńska Justyna           1072     KB Maniac Pozna ń       22: 2    
   3     Wolff Maria                   108     Taza r Chodzie ż         25:27    
   4     Łwiderska Joanna              947     BORU SZYN               26:31    
   5     Żyła Ania                    1138     CHODZIEZ               34:42    
   6     Klein Elisabeth                58     Muen ster               35: 6    
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
         Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy kobiet  - K ateg. 1980-i starsi  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Peksa Ewa                    1158     W ągrowiec              20:46    
   2     Galant Ewa                    904     MARA TOŃCZYK OKONEK     21:38    
   3     Swoboda Anna                 1178     POZN AŃ                 22:36    
   4     Maron Maria                  1166     CHOD ZIEZ               30:14    
   5     Pocz ątek Anna                 951     PIŁA                   31:37    
   6     Frost Annika                   57     Ibbe nbueren            36:26    
   7     Szajowska Aleksandra            1     CHOD ZIEZ               37: 6    
   8     Woli ńska Marta               1203     PIŁA                   37:36    
 -------------------------------------------------- ---------------------------- 



         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
          Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1996-1994   
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     J ędrzejewski Kamil           1052     Gimnazjum Miejs .Ch- ż   19:51    
   2     Tupaj Damian                  634     Gimn azjum Rataje       21:27    
   3     Pirsz Jakub                  1021     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   21:30    
   4     Witczak Maciej                973     Gimn azjum R ąbczyn      21:36    
   5     Czerwie ń Szymon               642     Gimnazjum Rataje       21:58    
   6     Borucki Artur                 975     Gimn azjum R ąbczyn      22: 1    
   7     Gotszling Mateusz             633     Gimn azjum Rataje       22:17    
   8     Urban Michał                 1009     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   22:38    
   9     Latosi ński Mateusz            647     Gimnazjum Rataje       23: 6    
  10     Klóska Kajetan               1025     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   23:12    
  11     Kueper Tobias                  37     Gimn azjum Nottuln      23:15    
  12     Grzelaczyk Radosław           648     Gimn azjum Rataje       23:16    
  13     B ąk Wojciech                 1155     Budzy ń                 23:32    
  14     Sroka Konrad                  643     Gimn azjum Rataje       24: 2    
  15     Stockhausen Sven               52     Gimn azjum Nottuln      24:15    
  16     Przybylski Przemysław        1058     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:21    
  17     Sonneborg Linus                50     Gimn azjum Nottuln      24:25    
  18     Piotrowski Kacper            1148     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:33    
  19     Gehrke Michał                1012     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   24:47    
  20     Zalewski Robert              1022     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   25: 7    
  21     V. luetzau Erik                54     Gimn azjum Nottuln      25:37    
  22     Sobolewski Oskar              996     ZPSP  Chodzie ż          25:55    
  23     Łlafarski Jacek              1026     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26: 4    
  24     Karbowniczak Patryk          1013     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26:17    
  25     Lewandowski Adrian           1045     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   26:22    
  26     Lassalle Lennart               38     Gimn azjum Nottuln      26:27    
  27     Walter Jan                     55     Gimn azjum Nottuln      26:29    
  28     Rogalka Dawid                 997     ZPSP  Chodzie ż          26:58    
  29     Bantin Moritz                  28     Gimn azjum Nottuln      26:59    
  30     Schoene Sebastian              49     Gimn azjum Nottuln      27:14    
  31     Paczych Jakub                1055     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   27:23    
  32     Mazur Mateusz                 977     Gimn azjum R ąbczyn      27:25    
  33     Szalbierz Miłosz             1023     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   28:13    
  34     Emmelmann Jannes               30     Gimn azjum Nottuln      28:31    
  35     Gaducewicz Gracjan            907     Gimn azjum Rataje       28:38    
  36     Jaremba Adrian               1211     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   28:58    
  37     Chrobot Jakub                 645     Gimn azjum Rataje       29:35    
  38     Łwi ątkowski Paweł            1188     Gimnazjum Ole śnica     30:16    
  39     Mielcarek Patryk              995     ZPSP  Chodzie ż          30:18    
  40     Andrzejczak Adam              650     Gimn azjum Rataje       30:27    
  41     Krawiec Łukasz               1046     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   30:30    
  42     Kiełbowski Eryk               631     Gimn azjum Rataje       30:50    
  43     Drozdowski Patryk             998     ZPSP  Chodzie ż          31:16    
  44     Banasi ński Michał            1195     Gimnazjum Rataje       31:21    
  45     Najdowski Mateusz             649     Gimn azjum Rataje       31:34    
  46     Gł ąb Kamil                   1006     ZPSP Chodzie ż          31:43    
  47     Staniewski Szymon             639     Gimn azjum Rataje       31:53    
  48     Andrzejczak Robert            632     Gimn azjum Rataje       32: 0    
  49     M ądrowski Dawid              1019     Gimnazjum Miejs .Ch- ż   32: 4    
  50     Chudzik Oliver               1007     ZPSP  Chodzie ż          32: 6    
  51     Pi ątkowski Daniel            1033     Gimnazjum Miejs. Ch- ż   32:54    
  52     Budzisławski Paweł            641     Gimn azjum Rataje       33:12    
  53     Kruse Jonathan                 36     Gimn azjum Nottuln      33:14    
  54     Bogacz Dawid                  640     Gimn azjum Rataje       33:17    
  55     Pa ńczak Mikołaj               636     Gimnazjum Rataje        34:45    
  56     Thom Patryk                  1040     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   34:58    
  57     Drzewi ński Paweł             1191     Społ.gimn. chodzie ż    35: 7    
  58     Witkowski Jakub              1210     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35:34    
  59     Niedbalski Kamil             1041     Gimn azjum Miejs.Ch- ż   35:55    
  60     Kluczy ński Jakub             1020     Gimnazjum Miejs.Ch- ż   36: 4    
  61     Zygmund Adrian                644     Gimn azjum Rataje       37:11    



        27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
        Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1993-1990   
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Galus Arkadiusz              1163     LO C HODZIEZ            20: 1    
   2     Kotowicz Paweł               1201     Gdyn ia                 20: 5    
   3     Sochaj Krystian              1200     Gdyn ia                 20:33    
   4     Kaczmarek Mateusz            1168     ZACH ARZYN              21:19    
   5     Witczak Łukasz                974     Gimn azjum R ąbczyn      21:43    
   6     Nowak Dawid                   825     ZSP CHODZIEŻ           21:46    
   7     Długi Oliwier                 979     ZPSP  Chodzie ż          22: 5    
   8     Tupaj Dawid                   839     ZSP CHODZIEŻ           22: 7    
   9     Gorkowski Mateusz             873     ZSP CHODZIEŻ           22:41    
  10     Stefaniak Jakub               915     ZSL- G RATAJE           22:44    
  11     Żurek Patryk                  853     ZSP CHODZIE Ż           22:53    
  12     Wronikowski Kamil             876     ZSP CHODZIEŻ           23:18    
  13     Kledzik Bartosz               872     ZSP CHODZIEŻ           23:41    
  14     Wota Patryk                   851     ZSP CHODZIEŻ           23:43    
  15     Witucki Kamil                 857     ZSP CHODZIEŻ           23:45    
  16     Łada Mateusz                 1085     Szam ocin               23:58    
  17     Sawicki Miłosz                675     LO C HODZIEZ            24:17    
  18     Jarocha Marek                1082     ZSL- G RATAJE           24:22    
  19     Grabianowski Mirosław         841     ZSP CHODZIEŻ           24:31    
  20     Janowiak Krystian            1193     ZSZ CHODZIEZ           24:39    
  21     Musiałowski Kamil            1180     Buko wiec               24:43    
  22     Pauszek Grzegorz             1070     Budz yń                 24:45    
  23     Zembro ń Michał               1154     CHODZIEZ               24:49    
  24     Stegemann Marian               51     Gimn azjum Nottuln      24:57    
  25     Knopisz Gerard               1205     Marg onin               25: 8    
  26     Ukleja Kamil                  914     ZSL- G RATAJE           25:13    
  27     Heimann Patryk                671     LO C HODZIEZ            25:18    
  28     Kasperski Łukasz              672     LO C HODZIEZ            25:33    
  29     D ąbrowski Filip               861     ZSP CHODZIE Ż           25:35    
  30     Nowak Przemysław              936     ZSP CHODZIEŻ           25:52    
  31     Stramowski Jakub              692     LO C HODZIEZ            26:35    
  32     Lipski Jakub                  680     LO C HODZIEZ            27: 1    
  33     Prech Kamil                   847     ZSP CHODZIEŻ           27:32    
  34     Pawłowski Maciej              827     ZSP CHODZIEŻ           27:55    
  35     Makara Miłosz                 695     LO C HODZIEZ            28: 5    
  36     Kryger Tomasz                 694     LO C HODZIEZ            28: 7    
  37     Ziemek Marcin                 864     ZSP CHODZIEŻ           28: 9    
  38     Kemnitz Damian                875     ZSP CHODZIEŻ           28:15    
  39     Kolasa Kacper                 869     ZSP CHODZIEŻ           28:18    
  40     Grochowski Patryk             985     ZPSP  Chodzie ż          28:20    
  41     Marczyk Przemysław            868     ZSP CHODZIEŻ           28:29    
  42     Goli ński Mateusz              844     ZSP CHODZIE Ż           28:46    
  43     Pacholczak Michał             832     ZSP CHODZIEŻ           28:56    
  44     Kucner Adrian                 828     ZSP CHODZIEŻ           29: 0    
  45     Pasch Kamil                   849     ZSP CHODZIEŻ           29:17    
  46     Krawiec Michał                859     ZSP CHODZIEŻ           29:19    
  47     J ędrzejek Michał              852     ZSP CHODZIE Ż           29:21    
  48     Sroka Piotr                   941     CHOD ZIEZ               29:40    
  49     Tupaj Marcin                  934     ZSL- G RATAJE           29:45    
  51     Czy żewski Maciej              826     ZSP CHODZIE Ż           29:53    
  52     Renkowski Michał              829     ZSP CHODZIEŻ           30:24    
  53     Najdowski Damian              836     ZSP CHODZIEŻ           30:26    
  54     Przewo źniak Michał            655     ZSL-G RATAJE           30:37    
  55     Lisiecki Szymon               863     ZSP CHODZIEŻ           30:55    
  56     Ratajczak Patryk              850     ZSP CHODZIEŻ           31: 7    
  57     Górski Marcin                 831     ZSP CHODZIEŻ           31:12    
  58     Broniarczyk Dawid             670     LO C HODZIEZ            31:15    
  59     Okruch Kamil                  858     ZSP CHODZIEŻ           31:40    
  60     Lutka Zbigniew                862     ZSP CHODZIEŻ           31:45    
  61     Łada Dominik                 1084     Szam ocin               32:15    
  62     Jarmu ż Radosław               848     ZSP CHODZIE Ż           32:32    
  63     Rybarczyk Mateusz             674     LO C HODZIEZ            32:36    
  64     Nowakowski Dominik            984     ZPSP  Chodzie ż          33:21    
  65     Kłos Paweł                    843     ZSP CHODZIEŻ           33:28    
  66     Makowiecki Łukasz             837     ZSP CHODZIEŻ           33:38    
  67     Parzych Mateusz               877     ZSP CHODZIEŻ           33:41    
  68     Radzicki Adam                 845     ZSP CHODZIEŻ           33:50    
  69     Czebotar Jakub                846     ZSP CHODZIEŻ           34: 4    
  70     Demczy ński Krzysztof          865     ZSP CHODZIE Ż           34:52    
  71     Bornikowski Maciej            860     ZSP CHODZIEŻ           34:54    
  72     Przybyszewski Gracjan         673     LO C HODZIEZ            34:56    
  73     Nowak Przemysław             1207     CHOD ZIEZ               35:38    



  74     Dzie żbicki Dominik           1185     CHODZIEZ               35:58    
  75     Kowalczyk Marcin              874     ZSP CHODZIEŻ           36:14    
  76     Ferfet Marcin                 856     ZSP CHODZIEŻ           36:16    
  77     Kłosowski Łukasz              693     LO C HODZIEZ            39:39    
  78     Roguszka Bartosz              855     ZSP CHODZIEŻ           42:51    
  79     Bukowski Mateusz              830     ZSP CHODZIEŻ           45: 8    
 -------------------------------------------------- ---------------------------- 



 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
       Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1989-1981  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Łukaszewski Patryk niep.     1194     ALTO N Gniezno          17:41    
   2     Fluks Szymon                 1073     KB M aniac Pozna ń       19:27    
   3     Filoda Damian                1143     AZS UAM Poznań         19:55    
   4     Uldnowicz Łukasz              350     Mluk s mokasyn płoty    20:10    
   5     Klimasek Przemysław          1199     LUBA SZ                 21:22    
   6     Roma ński Łukasz              1144     CHODZIEZ               22:50    
   7     Ratajczyk Robert             1098     PIŁA                    24:51    
   8     Słodowy Sławomir             1079     Marg onin               24:53    
   9     Nochowicz Bartosz            1208     CHOD ZIEZ               24:55    
  10     Krupa Sławomir               1137     CHOD ZIEZ               25: 5    
  11     Rybka Jacek                  1086     PIŁA                    25:10    
  12     Smaruj Bartosz                107     Delf inek Chodzie ż      25:28    
  13     Kubsik Mateusz                948     Rata je                 26: 8    
  14     Mrozi ński Adam               1214     CHODZIEZ               27:28    
  15     Olsza Paweł                  1145     CHOD ZIEZ               27:58    
  16     Badzi ński Daniel             1093     PIŁA                   28:34    
  17     Budych Kamil                 1083     PIŁA                    29:29    
  18     Dobosz Tomasz                1215     PIŁA                    33: 3    
  19     Pi ętka Marek                 1206     Margonin               35:30    
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
          Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1980-1971  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Dziuba Piotr                  903     MARA TOŃCZYK OKONEK     17:17    
   2     Jaroszewski Marek            1182     4run  piła              18:18    
   3     Radka Tomasz                  109     Łob żenica              18:41    
   4     Stefaniak Paweł               656     Taza r Chodzie ż         19:20    
   5     Strógarek Waldemar            949     RENA UT Pabich Piła     20: 7    
   6     Polcyn Czesław               1189     LZS Czarnków           21:32    
   7     Sikora Dawid                 1209     POZN AŃ                 21:34    
   8     Martyszko Krzysztof          1187     Rumi a                  21:40    
   9     Marciniak Tomasz             1202     Krze wina               21:48    
  10     Wleczyk Robert               1153     CHOD ZIEZ               21:54    
  11     Pabich Krzysztof              943     RENA UT Pabich Piła     22:20    
  12     Kosmatka Maciej              1077     PIŁA                    24:27    
  13     Krupa Piotr                  1136     Strz elce               25:30    
  14     Chabera Marek                1076     HALS                    25:50    
  15     Badzi ński Rafał              1092     PIŁA                   28:37    
  16     Wo źniak Tomasz               1078     CHODZIEZ               28:40    
  17     Łukaszczyk Krzysztof          937     CHOD ZIEZ               29:42    
  18     Łucki Łukasz                  938     PKO BP S.A o/CH- ż      32:44    
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
      Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1970-1961  
--------------------------------------------------- ---------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Gawrych Zbigniew             1198     LUBA SZ                 20: 3    
   2     Skowera Dariusz               950     RENA UT Pabich Piła     20:13    
   3     Janicki Grzegorz             1176     Morg an team                     
   4     Redziak Wojciech             1088     Taza r Chodzie ż         21:10    
   5     Woły ński Jacek                103     CHODZIEZ               23: 9    
   6     Ciemi ęga Marcin               942     PIŁA                   23:35    
   7     Hordych Marek                1096     Szam ocin               23:39    
   8     Kozłowski Antoni              658     Krze wina               24:28    
   9     Piochacz Józef                657     Równ opole              25:14    
  10     Rewers Milosz                1183     CHOD ZIEZ               29: 8    
  11     Furman Krzysztof             1139     PIŁA                    30: 6    
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
 
         27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
          Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1960-1951   
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Wójcik Zdzisław               946     RENA UT Pabich Piła     20:12    
   2     Ostrowski Marian             1149     Juni or Złocieniec      20:49    
   3     Handl Marek                  1091     Gepa rt murowana Go śl   22:42    
   4     Marciniak Zenon              1080     CHOD ZIEZ               25: 1    
   5     Ward ęga Hieronim             1197     Goraj-Zamek            26:12    
   6     Krupa Waldemar               1081     POZN AŃ                 26:50    
   7     Kowal Anrdzej                1192     Szcz ecinek             26:55    
   8     Pocz ątek Michał               952     PIŁA                   27: 7    
   9     D ąbrowski Mariusz            1140     CHODZIEZ               28: 2    
  10     Stasinowski Krzysztof        1090     CHTR  CHODZIEZ          31:49    
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
           27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
       Wyniki klasyfikacji: Bieg Duzy me żczyzn  - Kateg. 1950-i starsi      
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
 MIEJSCE  NAZWISKO I IMIE     NR STARTOWY  KOGO REP REZENTUJE    CZAS SKANOWANIA 
 -------------------------------------------------- ----------------------------  
   1     Maret Wacław                 1074     PIŁA                    24: 8    
   2     Dobak Stefan                 1087     Szam otuły              24:12    
   3     Nottelmann Helmut              59     Datt eln                36:27    
 -------------------------------------------------- ---------------------------- 



 
            27 Mi ędzynarodowy Bieg Grzymalitów  Chodzie ż, 15 maja 2010 r. 
 
 
                    Klasyfikacja wg gimnazjum 
 
 
           1             Gimnazjum Miejs.Ch- ż            853 
           2             Gimnazjum R ąbczyn               522 
           3             Gimnazjum Rataje                470 
           4             ZPSP Chodzie ż                   366 
           5             Gimnazjum Nottuln               276 
           6             Gimnazjum Pub.Budzy ń             49 
           7             Gimnazjum Ole śnica               13 
 
 
 
                    Klasyfikacja szkół ponadpodstaw owych 
 
           1             ZSP CHODZIE Ż                   1148 
           2             LO CHODZIEZ                     499 
           3             ZSL-G RATAJE                    214 
           4             ZSZ CHODZIEZ                     96 


